
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy Żelechlinek uchwala oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 31.956,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o 16.956,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o 15.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 31.956,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o 16.956,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 15.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a 
wydatki inwestycyjne do realizacji w 2025 roku). 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2025 po  zmianach określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7399



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 7 951 383,62 0,00 5 709,00 7 957 092,62 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 104 405,00 0,00 5 709,00 110 114,00 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

22 705,00 0,00 5 709,00 28 414,00 

 bieżące razem: 20 587 099,76 0,00 5 709,00 20 592 808,76 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 8 345 532,71 0,00 15 000,00 8 360 532,71 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 15 000,00 465 000,00 
 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

450 000,00 0,00 15 000,00 465 000,00 

 majątkowe razem: 17 474 539,32 0,00 15 000,00 17 489 539,32 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 330 756,37 0,00 0,00 8 330 756,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7399



 
               

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

35 429,00 0,00 11 247,00 46 676,00 

  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 34 759,00 0,00 11 247,00 46 006,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 759,00 0,00 11 247,00 46 006,00 

 bieżące razem: 1 976 524,06 0,00 11 247,00 1 987 771,06 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 40 038 163,14 0,00 31 956,00 40 070 119,14 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

8 330 756,37 0,00 0,00 8 330 756,37 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 191 518,51 665 692,00 665 692,00 500,00 665 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 826,51 10 525 826,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 212 018,51 671 192,00 671 192,00 1 000,00 670 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 826,51 10 540 826,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 992,00 214 992,00 214 992,00 500,00 214 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 220 492,00 220 492,00 220 492,00 1 000,00 219 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000 488,20 4 804 588,20 4 561 929,00 3 767 733,00 794 196,00 0,00 179 206,20 63 453,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 994 988,20 4 799 088,20 4 556 429,00 3 767 733,00 788 696,00 0,00 179 206,20 63 453,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 000,00 298 000,00 276 000,00 55 804,00 220 196,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 292 500,00 292 500,00 270 500,00 55 804,00 214 696,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 079 068,12 7 929 068,12 7 565 502,12 6 278 912,12 1 286 590,00 0,00 363 566,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 709,00 5 709,00 5 709,00 5 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 084 777,12 7 934 777,12 7 571 211,12 6 284 621,12 1 286 590,00 0,00 363 566,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 296 687,12 5 146 687,12 4 953 801,12 4 316 967,12 636 834,00 0,00 192 886,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7399



zwiększenie 5 709,00 5 709,00 5 709,00 5 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 302 396,12 5 152 396,12 4 959 510,12 4 322 676,12 636 834,00 0,00 192 886,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 636 783,60 19 060 050,48 17 362 186,28 11 227 140,12 6 135 046,16 497 000,00 817 411,20 63 453,00 0,00 320 000,00 20 576 733,12 20 576 733,12 7 056 834,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 209,00 11 209,00 11 209,00 6 209,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 657 492,60 19 065 759,48 17 367 895,28 11 233 349,12 6 134 546,16 497 000,00 817 411,20 63 453,00 0,00 320 000,00 20 591 733,12 20 591 733,12 7 056 834,61 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 429,00 35 429,00 16 429,00 11 050,35 5 378,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 247,00 11 247,00 11 247,00 8 377,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 46 676,00 46 676,00 27 676,00 19 427,35 8 248,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 759,00 34 759,00 15 759,00 10 380,35 5 378,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 247,00 11 247,00 11 247,00 8 377,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 46 006,00 46 006,00 27 006,00 18 757,35 8 248,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 976 524,06 1 976 524,06 676 285,06 252 468,35 423 816,71 0,00 1 300 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 247,00 11 247,00 11 247,00 8 377,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 987 771,06 1 987 771,06 687 532,06 260 845,35 426 686,71 0,00 1 300 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7399



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne  
             

 
 

  
Planowane wydatki 

  
z tego źródła finansowania Zmiany  

+/-  
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2025          

(7+8+9+ 10) 
dochody własne 

JST 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych żródeł 

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp 

 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01044 
Uregulowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Żelechlinek Etap IV 

5 867 934,61 5 867 934,61 1 147 453,24   4 720 481,37  Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

2 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4110E Żelechlinek - 
Dziurdzioły na odcinku od 
skrzyżowania ulicy Rawskiej z 
ulicą Skalskiego w 
Żelechlinku do Sokołówki 

3 023 949,90 1 780 000,00 127 675,96  1187324,04        
465000,00  "+15000,00 Urząd Gminy w 

Żelechlinku 

 
 

3 600 60016 Remont drogi gminnej w m. 
Władysławów 859 266,00 450 000,00 450 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

4 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Sokołówka-Bukowiec 200 000,00 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku 
 
 

5 600 60017 Budowa dróg osiedowych 
wraz z infrastrukturą w 
Żelechlinku 

8 760 000,00 8 080 826,51 185 293,80  7 895 532,71   Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7399



 6 600 60017 Przebudowa drogi Żelechlin-
Żelechlinek 30 000,00 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

7 700 70005 Wykup gruntów na mienie 
komunalne gminy 100 000,00 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  
 

8 700 70095 Zagospodarowanie centrum 
Żelechlinka Etap III 388 610,00 380 000,00 380 000,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

9 750 75023 Cyberbezpieczny Samorząd 195 900,00 195 900,00   35 261,71 160 638,29  Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

10 754 75495 
Przebudowa i 
termomodernizacja Strażnicy 
OSP w Gutkowicach 

370 000,00 370 000,00 370 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

11 754 75495 
Przebudowa i 
termomodernizacja Strażnicy 
OSP w Żelechlinku 

450 000,00 450 000,00 450 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

12 801 80101 
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żelechlinku 

150 000,00 150 000,00 150 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

13 855 85516 
Przebudowa, rozbudowa i 
termomodernizacja budynku 
na Dom Pokoleń w 
Żelechlinku 

840 000,00 840 000,00 840 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
14 900 90008 Budowa zbiornika wodnego w 

m. Naropna 428 000,00 428 000,00 55 802,00   372 198,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

15 900 90008 Budowa zbiorników wodnych 
w m. Żelechlinek 

570 669,66 565 000,00 65 000,00   500 000,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

16 900 90008 Renowacja zbiornika wodnego 
w Chociszewie Etap III 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

 
17 900 90015 

Przebudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Żelechlinek 

1 237 500,00 644 072,00 218 000,00  426 072,00   Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7399



                                                       RAZEM 23 531 830,17 20 591 733,12 4 829 225,00 0,00 10009190,,46 5 753 317,66 15 000,00 x  
             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7399



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2025 

Dochody      

Dział Rozdział Plan dochodów Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Plan po zmianach 

758 75814 16 806,00 11 608,00 28 414,00 
852 85231 2 833,00 708,00 3 541,00 

Razem 19 639,00 12 316,00 31 955,00 

      
Wydatki      
      

Dział Rozdział Plan 
wydatków 

Zwiekszenia+       
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach Nazwa zadania 

801 80101 16 806,00 11 608,00 28 414,00 

Wydatki na edukację dzieci 
będących obywatelami 
Ukrainy 

852 85231 2 833,00 708,00 3 541,00 

Wydatki na świadczenia 
rodzinne dla obywateli 
Ukrainy 

Razem 19 639,00 12 316,00 31 955,00  
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7399



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 maja 2025 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę: 

·11.247,00 zł zwiększenie dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem w dniu 1 czerwca 2025r. ponownego głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, DSK.3113.8.34.2025, 

·5.709,00 zł środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwotę: 

·15.000,00 zł  zwiększenie pomocy finansowej od Powiatu Tomaszowskiego na zadanie Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego 
w Żelechlinku do Sokołówki. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 31.956,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę: 

·11.247,00 zł na wydatki związane z finansowaniem zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem w dniu 1 czerwca 2025r. ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej; 

·5.709,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe z uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę: 

·15.000,00 zł  na zadanie Przebudowa drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioły na odcinku od 
skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokołówki. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami oraz w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 31.956,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7399


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-14T11:45:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




